
令和４年 ８月 １日  

 

 鹿児島県立川内商工高等学校 

 同 窓 会 会 員 の 皆 様 

 

鹿児島県立川内商工高等学校  

同窓会会長  中園  洋司  

 

令和４年度 鹿児島県立川内商工高等学校 

本部同窓会総会・懇親会について 

 

 かねてより母校の同窓会活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，今年度予定しておりました鹿児島県立川内商工高等学校本部同窓会総会・懇親

会について，今般の新型コロナウィルス感染症の影響を踏まえ，理事会で検討した結果

今年度もやむなく中止することにいたしました。 

 年一度の再会を楽しみにされていた同窓生の皆様には大変申し訳なく心苦しい気持

ちでいっぱいです。参加者の安全を第一に考え判断いたしましたことにご理解とこれま

で同様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 一日でも早く安全で安心しておくれる日々が来ることを切に願い，あわせて皆様のご

健康，ご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

 


